

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2021/49881

Informace týkající se společnosti xxx

Žádost:

ze dne 30. 4. 2021

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

„Žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kolikrát a kdy byla společnost xxx a.s., IČ xxx (dříve xxx a.s.) předmětem šetření ze strany Vašeho úřadu a s jakým výsledkem?
2. V kolika případech byly ze strany Vašeho úřadu společnostmi xxx a.s., IČ xxx (dříve xxx a.s.) vyměřeny sankce a v jaké výši?“

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1) a ad 2): Předmětná společnost nebyla prošetřována.

Poskytnuté informace Vám zasíláme na Vámi uvedenou adresu pro doručování xxx, ze které byla Vaše žádost odeslána.

S pozdravem